



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.672.588,00	1.224.195,76	3.672.588,00	1.203.981,81	3.474.163,66	3.045.965,50
RECEITAS DE CAPITAL	465.000,00	155.000,00	465.000,00	134.992,50	140.742,50	24.100,00
SUBTOTAL	4.137.588,00	1.379.195,76	4.137.588,00	1.338.974,31	3.614.906,16	3.070.065,50
(-) DEDUÇÕES	500.650,00	166.883,28	500.650,00	149.254,31	431.995,20	412.381,28
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	8.000,00	2.666,64	8.000,00	2.178,50	3.987,98	4.765,19
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	35.000,00	11.666,64	35.000,00	0,00	0,00	24.100,00
Dedução para Formação do FUNDEF	457.650,00	152.550,00	457.650,00	147.075,81	428.007,22	383.516,09
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.636.938,00	1.212.312,48	3.636.938,00	1.189.720,00	3.182.910,96	2.657.684,22

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	3.307.397,00	1.102.465,67	3.307.397,00	735.180,79	2.807.673,58	980.921,78	2.771.032,76	2.501.525,93
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.307.397,00	1.102.465,67	3.307.397,00	735.180,79	2.807.673,58	980.921,78	2.771.032,76	2.501.525,93
DESPESAS DE CAPITAL	404.445,25	134.815,08	404.445,25	51.536,03	166.781,79	36.519,28	131.986,09	108.758,95
(-) Deduções	58.183,65	19.394,55	58.183,65	3.183,65	58.183,65	21.036,60	58.183,65	53.984,27
Amortização de Dívida	58.183,65	19.394,55	58.183,65	3.183,65	58.183,65	21.036,60	58.183,65	53.984,27
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.653.658,60	1.217.886,20	3.653.658,60	783.533,17	2.916.271,72	996.404,46	2.844.835,20	2.556.300,61
RESULTADO	-3.196.008,60	-1.065.336,20	-3.196.008,60	-636.457,36	-2.488.264,50	-849.328,65	-2.416.827,98	-2.172.784,52
RESULTADO	-16.720,60	-5.573,72	-16.720,60	406.186,83	266.639,24	193.315,54	338.075,76	101.383,61

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	623.999,77	586.852,72	565.816,12	-21.036,60	-58.183,65
(-) Disponibilidade de Caixa	68.827,37	192.795,49	268.120,10	75.324,61	199.292,73
(-) Aplicações Financeiras	0,00	41.189,05	0,00	-41.189,05	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	5.620,60	4.739,45	4.809,55	70,10	-811,05
II - Dívida Consolidada Líquida	549.551,80	348.128,73	292.886,47	-55.242,26	-256.665,33
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	549.551,80	348.128,73	292.886,47	-55.242,26	-256.665,33